
   

 

 

 

             

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2017.gada 22.augustā             Nr.190  

 

Par vēlēšanu iecirkņa skaitu noteikšanu Ādažu novadā 

  

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1.panta trešā daļa nosaka, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu apstiprina Centrālā 

vēlēšanu komisija (turpmāk – CVK) pēc novada domes priekšlikuma.  

Ar CVK 2010.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.10 “Par grozījumiem vēlēšanu iecirkņu 

sarakstā“Ādažu novada administratīvajā teritorijā tika apstiprināts viens vēlēšanu iecirknis 

Nr.777, Ādažu novada dome, Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV- 2164.   

Pēdējos gados Ādažu novadā strauji pieaudzis balsstiesīgo vēlētāju skaits un viena vēlēšanu 

iecirkņa esamība rada lielu cilvēku plūsmu un rindu veidošanos, kā arī būtiski apgrūtina darbu 

vēlēšanu komisijai, kurai jāapstrādā liels daudzums vēlēšanu biļetenu.  

Ēkā Gaujas ielā 33A, Ādaži, Ādažu novads, tehniski ir iespējams izveidot otru vēlēšanu 

iecirkni, savukārt trešo vēlēšanu iecirkni tehniski ir iespējams izveidot Kadagas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Mežavēji”, Kadaga. Abās minētajās vietās cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem ir nodrošināta piekļuve vēlēšanu iecirkņiem, ir nodrošināta piekļuve internetam 

un datortehnikas izmantošanai, ir pieejamas telpas iecirkņa vēlēšanu komisijas darbības 

nodrošināšanai un vēlētājiem ir pieejami sabiedriskā transporta pakalpojumi ērtai nokļūšanai 

līdz vēlēšanu iecirkņiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1.panta trešo daļu, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejā 15.08.2017.,  Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā papildus divus vēlēšanu 

iecirkņus: 

1.1. Ādažu Kultūrizglītības centrs, Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164;  

1.2. Kadagas pirmsskolas izglītības iestāde, “Mežavēji”, Kadaga, Ādažu novads, LV-

2103.     

2. Uzdot Kancelejas vadītājai trīs darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt to 

Centrālajai vēlēšanu komisijai, Smilšu ielā 4, Rīgā, LV-1050. 

3. Uzdot domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


